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Aker Cornelisje x Duijm Marinus Cornelis 1853-03-10 
Aker Jan x Bloothoofd Johanna Cornelia 1875-05-09 
Aker Maartje x Boer, de Maarten Wokke 1848-11-02 

Appel Antje x Zwaan Jacob 1873-01-09 

Appel Maartje x Baas Pieter 1898-05-15 

Avis Dirk Dingnum x Zijp Engeltje 1858-07-25 

Avis Dirk Dingnum x Noordeloos Elisabeth 1879-11-30 
Avis Hendricus Jacob x Zijp Trijntje 1889-04-22 

Avis Klaas x Renooij Maartje 1894-05-31 

B[oer, de Trijntje x Nes Pieter 1859-04-27 

Baas Antje x Poen Pieter 1867-05-05 
Baas Antje x Vries, de Jacob 1877-05-03 

Baas Dirk x Kuin Aaltje 1887-02-27 

Baas Dirk x Bakker Geertje 1897-05-02 

Baas Jan x Wit, de Grietje 1897-02-21 

Baas Jantje x Koster Jan 1902-05-11 

Baas Neeltje x Bont Klaas 1866-04-27 

Baas Pieter x Veer Naatje 1869-09-26 

Baas Pieter x Appel Maartje 1898-05-15 

Baas Pietertje x Coevert Jacob 1845-04-27 
Baas Simon x Bakker Maartje 1891-04-22 

Baas Simon x Laan Geertje 1900-03-25 

Baas Thijs x Dekker IJtje 1836-04-07 

Baas Tijs x Meereboer Grietje 1894-04-25 

Bakker Aafje x Mantel Cornelis 1818-05-03 
Bakker Aafje x Swart Gerbrand 1822-01-13 

Bakker Afi x Knol Sijmon 1834-01-26 

Bakker Antje x Bakker Maarten 1876-04-20 

Bakker Arend x Zwaan Geertje 1873-04-27 

Bakker Aris x Bennemeer Aarjaantje 1865-10-29 

Bakker Aris x Bom Geertje 1874-04-16 

Bakker Cornelis x Zeilemaker Trijntje 1827-05-03 
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Bakker Cornelis x Groot Aaltje 1858-05-09 
Bakker Cornelis x Pijper Wijntje 1866-02-16 

Bakker Cornelis x Stapel Antje 1871-05-16 
Bakker Cornelis x Pijper Pietertje 1886-02-11 

Bakker Cornelis x Smit Grietje 1889-04-24 
Bakker Geertje x Weder Klaas 1826-04-23 

Bakker Geertje x Schagen Jan 1847-10-22 

Bakker Geertje x Baas Dirk 1897-05-02 

Bakker Grietje x Martin Sijmen 1817-01-26 

Bakker Grietje x Dammers Dirk 1839-06-23 

Bakker Grietje x Stapel Jan 1863-05-03 

Bakker Grietje x Koomen Jan 1879-04-25 
Bakker Immetje x Stam Pieter 1881-05-06 

Bakker Immetje x Wijdenes Maarten 1882-05-04 

Bakker Jan x Zeijlemaker Antje 1821-04-15 

Bakker Jan x Bennemeer Marijtje 1834-04-13 
Bakker Jan x Hoorns Pietertje 1837-05-07 

Bakker Jan x Druif Maartje 1866-04-22 

Bakker Jan x Nes IJtje 1884-04-27 

Bakker Klaas x Bakker Trijntje 1882-05-04 

Bakker Klaas x Tanger Maartje 1901-05-07 

Bakker Lijsbeth x Beurs, de Klaas 1858-05-09 
Bakker Maarten x Bakker Antje 1876-04-20 

Bakker Maartje x Dekker Klaas 1868-04-26 

Bakker Maartje x Baas Simon 1891-04-22 

Bakker Margaretha Susanna x Meurs Jacob 1882-05-07 

Bakker Marijtje x Boer, de Jan 1838-04-26 

Bakker Niesje x Roozendaal Klaas 1859-08-14 

Bakker Pieter x Kessel Taade 1841-04-25 

Bakker Pieter x Nes Maartje 1892-04-27 

Bakker Pieter x Bakker Thade 1892-05-05 

Bakker Pieter x Bakkum Pastoor Guurtje 1896-05-03 
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Bakker Pieter x Zee Aaltje 1897-09-17 
Bakker Thade x Bakker Pieter 1892-05-05 

Bakker Trijntje x Bakker Klaas 1882-05-04 

Bakker Willem x Berkhout Grietje 1877-05-06 

Bakkum Pastoor Guurtje x Bakker Pieter 1896-05-03 

Bakkum Pastoor Trijntje x Koster Aris 1899-10-26 

Balder Trijntje x Smit Jan 1853-03-31 

Balder Trijntje x Beemster Jan 1872-05-08 

Bart Antje x Vis Pieter 1826-05-15 

Basjes Aafje x Bos Wouter 1871-03-24 

Basjes Aafje x Bos Klaas 1895-05-05 

Basjes Dirk x Spijker Trijntje 1857-05-03 

Basjes Gerrit x Smit Pietertje 1884-05-04 

Beemster Aafje x Kool Reinder 1866-05-13 

Beemster Arien x Vijn Bregje 1848-09-10 

Beemster Dirk x Spaans Bregje 1865-04-30 

Beemster Dirk Jacob x Dop Elisabeth 1897-04-19 
Beemster Herman x Dikstaal Aaltje 1864-05-01 

Beemster Jan x Trappel Pietertje 1864-05-01 

Beemster Jan x Balder Trijntje 1872-05-08 

Beemster Maarten x Zwagerman Neeltje 1832-01-17 

Beemster Maarten x Smit Trijntje 1891-05-03 
Beemster Neeltje x Schuitemaker Lourens 1868-04-26 

Beemster Neeltje x Haker Gerrit 1894-05-27 

Beemster Pieter x Helder Neeltje 1821-01-28 

Beemster Trijntje x Hemmer Arien 1876-02-13 

Beemsterboer Neeltje x Kistemaker Pieter 1874-07-12 

Beers Trijntje x Visser Jan 1860-05-02 

Bennemeer Aarjaantje x Bakker Aris 1865-10-29 

Bennemeer Cornelia x Lewis Klaas 1870-05-08 

Bennemeer Geertje x Bulloper Luitje 1819-10-03 

Bennemeer Grietje x Herwerden, van Johannes Lubertus 1871-04-27 
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Bennemeer Guurtje x Lange Jacob 1880-05-21 
Bennemeer Klaas x Smit Aaltje 1868-02-06 
Bennemeer Maartje x Reus, de Jan 1879-03-14 

Bennemeer Marijtje x Bakker Jan 1834-04-13 

Berkhout Antje x Brouwer Luitje 1851-04-27 

Berkhout Cornelis x Spijker Aafje 1856-05-04 

Berkhout Cornelis x Wijdenes Grietje 1874-05-05 

Berkhout Dieuwertje x Groot Fredrik 1853-05-05 
Berkhout Gerrit x Winder Trijntje 1850-04-28 

Berkhout Grietje x Bakker Willem 1877-05-06 

Berkhout Guurtje x Brouwer Luitje 1864-04-08 

Berkhout Klaas x Hoek, van den Trijntje 1845-04-13 
Berkhout Neeltje x Zwaan Andries 1872-05-05 

Berkhout Neeltje x Kuiper Klaas 1873-05-11 

Berkhout Neeltje x Hofdijk Jan Cornelis 1877-11-09 

Besancon Sophia Geertruida x Zijp Jan 1888-06-15 
Beurs, de Klaas x Bakker Lijsbeth 1858-05-09 

Beurs, de Klaas x Toereppel Ariaantje 1861-05-26 

Beurs, de Lijsbeth x Leek Dirk 1858-04-22 
Beurs, de Trijntje x Geerlink Bernardus 1887-05-08 

Biesheuvel Barendina Maartje x Nooij Pieter 1902-04-22 

Bil Grietje x Schermer Jacob 1840-01-21 

Blauw Heertje x Root Pietertje 1849-05-03 

Bloemendaal Anna x Tangeman Adriaan 1881-05-29 
Bloemendaal Hermina x Vijzelaar Jan 1875-05-02 

Bloemendaal Trijntje x Vijzelaar Jacob 1880-03-11 

Blokker Arien x Wagenaar Lijsbeth 1858-01-21 

Blokker Elisabeth x Pool Johannes 1877-04-15 
Blokker Geertje x Pijper Dirk 1899-12-23 

Blokker Gerbrand x Burger Grietje 1882-04-13 

Blokker Jacob x Veerman Grietje 1867-09-29 
Blokker Trijntje x Kos Pieter 1898-05-01 
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Blom Gerrit x Klomp Antje 1873-04-27 
Bloothoofd Johanna Cornelia x Aker Jan 1875-05-09 

Bobeldijk Albert x Joosten Aafje 1879-05-04 

Bobeldijk Fredrik x Schouten Grietje 1879-09-14 

Bobeldijk Louise x Liefhebber Jan 1868-05-03 

Bobeldijk Neeltje x Verweij Evert 1879-05-04 

Boelis Herke x Koomen Aafje 1898-04-22 
Boer, de Antje x Dekker Jan 1854-01-12 

Boer, de Antje x Smit Jan 1867-06-16 

Boer, de Antje x Pluijster Cornelis 1877-04-26 

Boer, de Cornelis x Dekker Aaltje 1834-08-24 
Boer, de Cornelis x Koster Geertje 1859-05-01 

Boer, de Cornelis x Nierop Reinoutje 1897-05-16 

Boer, de Cornelis x Koster Elisabeth 1900-04-22 
Boer, de Guurtje x Koster Cornelis 1868-04-23 

Boer, de Immetje x Smit Reinder 1871-05-04 

Boer, de Immetje x Stapel Cornelis 1873-04-24 

Boer, de Jan x Bakker Marijtje 1838-04-26 
Boer, de Jan x Kistemaker Dieuwertje 1867-05-02 

Boer, de Maarten x Koster Maartje 1870-05-01 
Boer, de Maarten Wokke x Aker Maartje 1848-11-02 

Boer, de Maartje x Smit Jasper 1862-05-01 

Boer, de Maartje x Slagter Pieter 1869-12-23 

Boer, de Maartje x Vlam Willem 1871-04-28 
Boer, de Maartje x Kwantes Jacob 1893-04-23 

Boer, de Marijtje x Nes Frederik 1889-05-10 

Boer, de Neeltje x Groot Teunis 1829-05-17 

Boer, de Pieter x Meurs Pietertje 1836-08-07 

Boer, de Pietertje x Willig Jan 1883-04-22 

Boer, de Sijvert x Waal Maartje 1867-05-02 

Bom Geertje x Bakker Aris 1874-04-16 
Bom Lammetje x Zwaan Jan 1869-02-11 
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Bonnet Lijsbeth x Ott Jan 1839-03-17 
Bont Klaas x Baas Neeltje 1866-04-27 

Bontekoning Maartje x Poen Pieter 1900-07-25 

Borst Antje x Velde, van der Hermanus Hendricus 1900-08-05 
Bos Grietje x Veerman Johannes 1886-05-30 

Bos Jacoba x Leeuw Johannes 1868-01-31 

Bos Jan x Vries, de Jansje 1882-05-07 

Bos Klaas x Basjes Aafje 1895-05-05 

Bos Wouter x Basjes Aafje 1871-03-24 

Brak Grietje x Breijer Frederik 1888-09-16 

Bras Pieter x Meurs Marijtje 1868-04-23 
Bregger Mietje x Koomen Reinder 1886-04-28 

Bregger Mijnoutje x Koster Hendrik 1834-10-19 

Bregger Neeltje x Zwaan Wiebe 1885-01-30 

Bregger IJtje x Koster Cornelis 1836-05-01 

Breijer Frederik x Brak Grietje 1888-09-16 

Broerse Sijtje x Hooijveld Pieter 1902-07-17 

Broersen Aaltje x Pool Gerrit 1886-05-27 
Broersen Klaas x Dikstaal Doortje 1874-03-22 

Broertjes Antje x Smit Jacob 1901-02-06 

Broertjes Cornelis x Greeuw, de Aafje 1875-05-02 

Broertjes Germent x Leek Trijntje 1855-05-06 

Broertjes Germent x Lodder Aaltje 1884-02-17 

Broertjes Jacob Cornelis x Vijn Bregtje 1861-03-28 

Broertjes Jan x Wittebol Neeltje 1891-11-19 

Broertjes Jan x Kooij Pietertje 1898-05-01 

Broertjes Lijsbeth x Galis Jacob 1875-05-02 

Broertjes Pieter x Brouwer Antje 1854-04-23 
Broertjes Trijntje x Schoen Reinier 1878-03-17 

Broertjes Trijntje x Zomer Dammes 1897-12-19 

Brouwer Antje x Broertjes Pieter 1854-04-23 

Brouwer Grietje x Gast Jan 1868-04-19 
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Brouwer Jacob x Dikstaal Duifje 1849-05-06 
Brouwer Jan x Ekkerman Antje 1865-05-14 

Brouwer Jan x Nicolaas Mijna 1867-01-24 

Brouwer Klaas x Smak Klaasje 1840-05-17 

Brouwer Klaas x Meurs Teunisje 1841-04-18 

Brouwer Klaasje x Kroon Gerrit 1888-05-04 

Brouwer Luitje x Berkhout Antje 1851-04-27 

Brouwer Luitje x Berkhout Guurtje 1864-04-08 

Brouwer Luitje x Zwagerman Aaltje 1888-03-29 

Brouwer Lijsbeth x Leek Dirk 1827-04-29 
Brouwer Neeltje x Groot Jan Christiaan 1885-04-19 

Brouwer Pieter x Wittebol Trijntje 1849-05-06 

Brouwer Soutje x Wittebol Simon 1846-10-01 

Brugman Grietje x Zweeris Hendrik 1882-01-12 

Brugman Pieter x Lewis Dieuwertje 1858-05-21 

Bruin Hendrik x Smit Aafje 1856-06-22 
Buisman Vreek x Grootewal Guurtje 1858-04-25 

Bullooper Maartje x Meerhof Fredrik 1854-04-30 

Bulloper Luitje x Bennemeer Geertje 1819-10-03 

Burger Dirk x Meurs Aaltje 1837-05-07 
Burger Geertje x Dekker Dirk 1875-04-22 

Burger Geertje x Zwagerman Arend 1894-04-29 

Burger Grietje x Vries, de Gerrit 1854-05-14 

Burger Grietje x Blokker Gerbrand 1882-04-13 

Burger Herman x Zwagerman Trijntje 1881-05-12 

Burger Jacoba x Wilms Jan 1896-05-03 

Burger Jan x Gootjes Jantje 1864-05-01 

Burger Maartje x Wilms Mekke 1891-05-03 

Burger Maartje x Coevert Louwres 1892-02-28 

Burger Maartje x Nieuweboer Klaas 1894-04-29 

Burger Sijtje x Smit Jan 1823-04-13 

Burger Willem x Smit Neeltje 1867-04-28 
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Bijl Pietertje x Kool Pieter 1826-12-30 
Bijpost Jantje x Langedijk Jan 1834-04-20 

Claij Jacob x Winkel Maartje 1854-04-23 

Claij Teunis x Ossekooper Antje 1860-04-29 

Claij Tijmen x Koeman Jantje 1853-05-01 

Claij Willem x Kok Trijntje 1852-07-15 
Coevert Antje x Sluis Jan 1877-02-18 
Coevert Cornelis x Louw Reinoutje 1881-05-22 

Coevert Dieuwertje x Hart, de Jan 1890-03-30 

Coevert Dirk x Dammes Jantje 1889-07-28 
Coevert Elisabeth x Kobes Dirk 1901-09-15 

Coevert Germent x Meurs Dieuwertje 1823-11-02 

Coevert Germent x Smit Lijsbeth 1851-07-10 

Coevert Gerrit x Smak Trijntje 1826-06-11 

Coevert Guurtje x Langereis Klaas 1867-02-28 

Coevert Hendrik x Vries, de Trijntje 1851-04-06 
Coevert Jacob x Vos Trijntje 1832-02-09 

Coevert Jacob x Baas Pietertje 1845-04-27 

Coevert Jacob x Ruiter Maartje 1878-04-25 

Coevert Jan x Trappel Maartje 1882-12-28 

Coevert Klaas x Dokkum, van Lammertje 1867-02-28 

Coevert Louwres x Burger Maartje 1892-02-28 

Coevert Maartje x Kramer Tjipke 1867-03-21 

Coevert Trijntje x Graaf, de Johannes 1891-07-05 
Coevert Volkertje x Laan Teunis 1857-04-19 

Compas Hiltje x Meurs Jan 1867-10-01 

Couvert Hendrik x Kuin Antje 1876-04-06 
Dammers Dirk x Bakker Grietje 1839-06-23 

Dammes Jacob x Metz Aagje 1875-05-20 

Dammes Jan x Schagen Trijntje 1822-05-26 

Dammes Jan x Dikstaal Jantje 1862-09-28 
Dammes Jantje x Coevert Dirk 1889-07-28 
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Dammes Neeltje x Smit Cornelis 1871-11-03 
Dammes Trijntje x Slotemaker Sijmon 1870-04-17 

Dekker Aaltje x Boer, de Cornelis 1834-08-24 
Dekker Aaltje x Snoek Henricus 1897-05-20 

Dekker Aaltje x Meurs Teunis 1898-04-27 

Dekker Cornelis x Swart Maartje 1851-05-04 

Dekker Cornelis x Kooijman Catharina 1880-03-11 

Dekker Dirk x Groot, de Cornelisje 1849-04-29 

Dekker Dirk x Burger Geertje 1875-04-22 

Dekker Geesje x Langedijk Jan 1890-04-27 

Dekker Germent x Krapman Aaltje 1840-02-13 

Dekker Gerritje x Slotemaker Havik 1895-04-28 
Dekker Jan x Hendriks Aafje 1818-02-08 

Dekker Jan x Leek Aaltje 1829-09-20 

Dekker Jan x Langedijk Grietje 1841-04-18 

Dekker Jan x Boer, de Antje 1854-01-12 
Dekker Jan x Vries, de Jacoba 1871-04-27 

Dekker Klaas x Bakker Maartje 1868-04-26 

Dekker Koen x Visser Aafje 1887-07-17 

Dekker Marijtje x Langedijk Pieter 1890-08-17 

Dekker Mekke x Kruisbrink Klaasje 1861-06-19 
Dekker Mekke x Keetbaas Dieuwertje 1890-04-20 

Dekker Truitje x Slotemaker Hendrikus 1896-04-26 

Dekker Volkert x Krapman Guurtje 1842-04-03 

Dekker Wijntje x Vos Herke 1886-02-21 
Dekker IJtje x Baas Thijs 1836-04-07 

Demmendal Trijntje x Meurs Pieter 1877-04-12 

Diepering Alida Elisabeth x Hendriks Hendrik 1834-01-26 

Dieperink Teunis Hermanus M x Vis Antje 1828-09-20 

Dieprink Ester Susanne x Langereis Ariaan 1820-10-15 

Dikstaal Aaltje x Beemster Herman 1864-05-01 
Dikstaal Dirk x Fijn Maartje 1888-05-06 
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Dikstaal Doortje x Broersen Klaas 1874-03-22 
Dikstaal Duifje x Brouwer Jacob 1849-05-06 

Dikstaal Geertje x Waal, de Jan Gerrit 1893-09-03 

Dikstaal Jan x Groot, de Marijtje 1894-02-25 

Dikstaal Jantje x Dammes Jan 1862-09-28 

Doets Maartje x Kool Reindert 1872-12-29 

Dokkum, van Lammertje x Coevert Klaas 1867-02-28 

Dokkum, van Trijntje x Masereeuw Pieter 1869-04-29 

Donker Aagje x Wit Jacob 1882-04-26 

Donker Jan x Zijp Grietje 1874-04-26 

Dop Elisabeth x Beemster Dirk Jacob 1897-04-19 

Dop Klaas x Veerman Grietje 1864-03-17 

Druif Aagje x Schermer Klaas 1902-04-23 
Druif Aaltje x Koster Jan 1902-04-23 

Druif Cornelis x Haringhuizen Aafje 1872-04-25 

Druif Jacob x Ruiter Trijntje 1856-05-14 
Druif Jacoba x Vijzelaar Pieter 1876-03-19 

Druif Klaas x Smit Geertje 1871-04-28 

Druif Maartje x Bakker Jan 1866-04-22 

Druif Pieter x Houter Trijntje 1900-04-26 

Duim Hermanus x Schermer Rensje 1845-05-29 

Duim Maria x Knol Jan 1828-08-03 

Duijm Hendrik x Speur Engeltje 1850-05-02 

Duijm Hermanus x Wilms Antje 1871-04-16 

Duijm Hermanus x Nooij Trijntje 1899-01-08 

Duijm Luiduw x Hemke Gerrit 1898-02-20 
Duijm Marinus Cornelis x Aker Cornelisje 1853-03-10 

Edam Antje x Koppes Abram 1841-06-09 

Edam Dirk x Otter Jannetje 1896-05-03 
Edam Pieter x Zee, de Grietje 1872-04-21 

Eerdmans Bernardus Dirk x Holl, de Catharina Petronella E 1900-07-12 

Eilander Trijntje x Smit Luitje 1869-12-21 
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Ekkerman Antje x Brouwer Jan 1865-05-14 
Engel Pieter Pietersz. x Heins Maartje 1848-04-30 

Feller Teetje x Kool Cornelis 1891-05-10 
Franken Gerbregje x Leeuw Arien 1885-01-04 

Fijn Jantje x Stieltjes Andries 1896-05-03 

Fijn Maartje x Dikstaal Dirk 1888-05-06 
Fijn Willem x Rooker Grietje 1872-05-23 

Galis Jacob x Broertjes Lijsbeth 1875-05-02 

Gast Elisabeth x Laan Aris 1893-04-23 
Gast Jan x Brouwer Grietje 1868-04-19 

Geerlink Bernardus x Beurs, de Trijntje 1887-05-08 

Gelder Catharina x Pijper Simon 1886-04-29 

Genimeren, v? Aagje x Vries, de Pieter 1830-10-10 

Geus, de Cornelia x Poen Albert 1894-04-29 

Gootjes Cornelis x Smit Marijtje 1853-03-31 

Gootjes Cornelis x Smit Trijntje 1873-05-09 

Gootjes Dieuwertje x Zwakman Lourens 1852-06-13 

Gootjes Geertje x Ooijevaar Cornelis 1860-07-08 

Gootjes Grietje x Kamp Jan 1878-04-07 

Gootjes Jacob x Zwaan Sijtje 1874-05-03 

Gootjes Jantje x Burger Jan 1864-05-01 

Gootjes Klaas x Swart Antje 1852-05-09 
Gootjes Maartje x Gutter Cornelis 1849-04-22 

Gootjes Pieter x Spijker Grietje 1863-05-17 

Gootjes Reinoutje x Nieuwboer Dirk 1875-05-14 

Gootjes Sijmon x Winder Marijtje 1839-11-03 

Gorter Iefje x Groot Simon 1891-12-18 
Graaf, de Gerrit x Visser Geertje 1836-04-17 

Graaf, de Johannes x Coevert Trijntje 1891-07-05 

Greeuw, de Aafje x Broertjes Cornelis 1875-05-02 

Groen Geertje x Zwier Jacob 1889-04-28 
Groen Jacob x Minnes Antje 1876-02-10 
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Groot Aaltje x Bakker Cornelis 1858-05-09 
Groot Arien x Leeuw Trijntje 1880-02-12 

Groot Frederik x Zijp Trijntje 1850-04-28 

Groot Fredrik x Berkhout Dieuwertje 1853-05-05 

Groot Jacob x Wijdenes Antje 1823-05-04 

Groot Jan x Zeilemaker Grietje 1877-12-12 
Groot Jan x Nieuweboer Willemtje 1883-04-13 

Groot Jan Christiaan x Brouwer Neeltje 1885-04-19 

Groot Nantje x Koomen Albert 1900-05-01 

Groot Neeltje x Slagter Cornelis 1888-04-20 

Groot Saartje x Vries, de Sijs 1820-06-25 
Groot Simon x Gorter Iefje 1891-12-18 
Groot Teunis x Boer, de Neeltje 1829-05-17 

Groot Teunis x Helder Neeltje 1839-04-18 

Groot Teunis x Lak Aaltje 1874-04-26 

Groot Trijnt[je x Smit Reinder 1880-05-16 

Groot Trijntje x Wijdenes Cornelis 1824-05-02 

Groot Trijntje x Wijdenes Jan 1856-04-20 

Groot, de Cornelisje x Dekker Dirk 1849-04-29 
Groot, de Marijtje x Dikstaal Jan 1894-02-25 

Groot, de Wiggert x Slotemaker Neeltje 1897-05-30 

Grootebroek alias Smit Pieter x Hubsch Anna Elizabeth 1824-01-04 
Grootewal Guurtje x Buisman Vreek 1858-04-25 

Grootewal Klaas x Meurs Trijntje 1825-04-17 

Gutter Cornelis x Gootjes Maartje 1849-04-22 

Haan Trijntje x Kistemaker Jan 1879-04-17 
Haas, de Jan x Timmerman Jantje 1892-05-01 

Haker Gerrit x Beemster Neeltje 1894-05-27 

Haker Johan Dirk x Koppes Geertje 1865-10-26 

Haker Trijntje x Spaans Arend 1902-05-07 

Ham Grietje x Nes Gerrit 1893-04-30 
Ham Maartje x Veerman Willem 1886-04-21 
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Ham Maartje x Veerman Johannes 1896-01-30 
Haringhuizen Aafje x Druif Cornelis 1872-04-25 

Haringhuizen Cornelis x Meurs Teetje 1869-04-25 

Haringhuizen Jacob x Over Dieuwertje 1853-04-24 

Haringhuizen Maarten x Jonker Trijntje 1845-04-17 

Hart Barend x Otter Geertje 1892-05-01 
Hart, de Geertje x Wilms Pieter 1871-04-16 

Hart, de Jan x Coevert Dieuwertje 1890-03-30 

Hartog Cornelis x Worp Trijntje 1897-04-28 

Hartog Neeltje x Veerman Cornelis 1850-11-03 
Haijens? Johannes Henricus M x Stapel Grietje 1828-05-18 

Heiden, van der Johannes Cornelis x Leeuwrik Aafje 1898-08-15 

Heins Antje x Schagen Gerrit 1826-02-05 

Heins Maartje x Engel Pieter Pietersz. 1848-04-30 

Helder Antje x Meurs Dirk 1846-02-12 

Helder Maartje x Slagter Jan 1895-04-21 

Helder Nantje x Zijp Gerrit 1873-04-17 

Helder Neeltje x Beemster Pieter 1821-01-28 
Helder Neeltje x Groot Teunis 1839-04-18 

Hemke Gerrit x Duijm Luiduw 1898-02-20 

Hemmer Arien x Beemster Trijntje 1876-02-13 

Hendriks Aafje x Dekker Jan 1818-02-08 

Hendriks Hendrik x Diepering Alida Elisabeth 1834-01-26 

Herwerden, van Johannes Lubertus x Bennemeer Grietje 1871-04-27 

Hoek Cornelis x Kistemaker Elisabeth 1883-05-08 

Hoek, van den Trijntje x Berkhout Klaas 1845-04-13 

Hofdijk Jan Cornelis x Berkhout Neeltje 1877-11-09 

Hofstede, ter Geertje x Stam Jan Jansz. 1871-05-03 
Holl, de Catharina Petronella E x Eerdmans Bernardus Dirk 1900-07-12 

Homan Neeltje x Kuin Jan 1852-05-02 

Hoogeland Maartje x Schagen Gerrit 1861-02-17 

Hoogland Ariaantje x Smit Reinder 1896-02-02 
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Hoorns Pietertje x Bakker Jan 1837-05-07 
Hooijberg Antje x Visser Jacob 1893-11-26 

Hooijveld Pieter x Broerse Sijtje 1902-07-17 

Horst Grietje x Ott Jan 1863-04-12 
Houten Antje x Rol Pieter 1875-12-30 

Houter Trijntje x Smit Willem 1860-09-20 

Houter Trijntje x Druif Pieter 1900-04-26 

Houtlosser Jacob x Koster Gerritje 1866-04-29 

Houtlosser Jacob x Smit Trijntje 1897-04-21 

Houtlosser Jan x Slikker Jantje 1899-04-26 

Hubsch Anna Elizabeth x Grootebroek alias Smit Pieter 1824-01-04 

Hubsch Anna Elizabeth x Smit alias Grootebroek Pieter 1824-01-04 

Jans Lijsbeth x Leeuwrik Wouter 1826-01-05 

Jong, de Frederik x Langeberg Jannetje 1864-10-16 

Jongejan Jan x Waterman Cornelisje 1840-06-21 

Jongh, de Trijntje x Slot Klaas 1842-03-13 

Jonker Trijntje x Haringhuizen Maarten 1845-04-17 

Jonker Willem x Koster Dieuwertje 1895-04-23 
Joosten Aafje x Smit Jan 1852-09-05 

Joosten Aafje x Bobeldijk Albert 1879-05-04 

Joosten Marijtje x Koster Gerrit 1892-08-14 

Kaagman Aafje x Kuiper Freek 1842-02-27 

Kals Trijntje Dirks x Schagen Gerrit 1826-06-18 

Kamp Jan x Gootjes Grietje 1878-04-07 

Kamp Jantje x Meurs Dirk 1902-02-16 
Karper Neeltje x Veerman Tijmen 1840-02-16 

Kater Naatje x Leemhuis Jan 1849-03-18 
Kee Gerrit x Naastepad Pietertje 1891-02-04 

Kee Pieter x Rol Ariaantje 1900-01-03 
Keesman Cornelis x Smit Pietertje 1877-04-19 
Keetbaas Dieuwertje x Dekker Mekke 1890-04-20 

Keetman Trijntje x Leeuwrik Tijs 1876-04-23 
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Kessel Taade x Bakker Pieter 1841-04-25 
Kistemaker Dieuwertje x Boer, de Jan 1867-05-02 

Kistemaker Dieuwertje x Smit Dirk 1875-08-05 

Kistemaker Dirk x Smit Trijntje 1861-03-03 
Kistemaker Elisabeth x Hoek Cornelis 1883-05-08 

Kistemaker Jacob x Langedijk Trijntje 1889-05-05 

Kistemaker Jan x Langenberg Aafje 1873-05-15 

Kistemaker Jan x Haan Trijntje 1879-04-17 
Kistemaker jan x Smit Aaltje 1886-10-10 

Kistemaker Mekke x Post Lijsbeth 1823-05-18 

Kistemaker Meijert x Zuiker Neeltje 1824-04-25 

Kistemaker Neeltje x Wilms Albert 1859-05-15 
Kistemaker Pieter x Beemsterboer Neeltje 1874-07-12 

Kistemaker Rijnoutje x Wilms Cornelis 1866-05-06 

Kistemaker Sijmen x Smit Trijntje 1848-04-23 

Kistemaker Sijmen x Smit Marijtje 1867-05-29 

Klaver Antje x Meurs Klaas 1857-03-01 
Klaver Jacob x Kwik Trijntje 1838-06-03 

Klaver Reindert x Visser Stijntje 1871-04-16 

Klaver Trijntje x Schuijt Willem 1896-04-16 

Klok Trijntje x Wiltenburg Teunis 1877-11-04 

Klomp Antje x Blom Gerrit 1873-04-27 
Knip Arian x Schuitemaker Hiltje 1889-05-02 

Knol Gerrit x Waker Antje 1857-04-17 
Knol Jan x Duim Maria 1828-08-03 

Knol Sijmon x Bakker Afi 1834-01-26 

Kobes Dirk x Coevert Elisabeth 1901-09-15 

Koeman Arien x Wonder Grietje 1860-03-11 

Koeman Jantje x Claij Tijmen 1853-05-01 

Kok Trijntje x Claij Willem 1852-07-15 
Komen Reindert x Spijker Trijntje 1818-02-08 

Koning Maartje x Spijker Freek 1835-06-28 
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Konkel Wijbrecht x Visser Klaas 1861-04-28 
Kooiman Klaas x Smit Engeltje 1857-05-03 

Kool Aaltje x Messchaert Jan 1820-04-23 

Kool Aaltje x Ott Jan 1893-04-11 

Kool Betje x Kriebel Evert? 1852-03-28 

Kool Cornelis x Feller Teetje 1891-05-10 

Kool Pieter x Bijl Pietertje 1826-12-30 

Kool Reinder x Stam Cornelisje 1839-12-15 
Kool Reinder x Beemster Aafje 1866-05-13 

Kool Reindert x Doets Maartje 1872-12-29 

Kool Trijntje x Veld IJbe 1849-05-06 

Koomen Aafje x Boelis Herke 1898-04-22 

Koomen Albert x Groot Nantje 1900-05-01 

Koomen Dirk x Zijp Ariaantje 1827-04-22 

Koomen Grietje x Smit Hendrik 1901-04-26 
Koomen Jan x Bakker Grietje 1879-04-25 

Koomen Jan x Pool Antje 1880-04-25 

Koomen Jan x Vel Marijtje 1891-04-24 

Koomen Pieter x Winder Neeltje 1853-05-08 

Koomen Pieter x Stam Neeltje 1883-05-02 

Koomen Reinder x Bregger Mietje 1886-04-28 

Koomen Simon x Vel Immetje 1885-04-26 
Koomen Sijmen x Swaan Meinschie 1857-04-26 

Koomen Trijntje x Stam Pieter 1841-04-28 

Koorn Trijntje x Schagen Jan 1880-04-25 

Kooij Maarten x Koppes Geertje 1897-04-25 

Kooij Pietertje x Broertjes Jan 1898-05-01 

Kooijman Catharina x Dekker Cornelis 1880-03-11 
Koppes Abram x Edam Antje 1841-06-09 

Koppes Geertje x Haker Johan Dirk 1865-10-26 

Koppes Geertje x Kooij Maarten 1897-04-25 

Koppes Pieter x Veld Aarjaantje 1861-05-02 
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Koppes Simon x Waker Marijtje 1862-05-01 
Kort Hendrikus x Langedijk IJtje 1828-04-20 

Kort Marijtje x Stapel Arien 1852-05-02 

Korver Jacob x Raat Neeltje 1839-01-03 
Korver Jacob x Raat Neeltje 1845-09-10 

Kos Pieter x Blokker Trijntje 1898-05-01 

Koster Aaltje x Stammes Aris 1881-11-06 

Koster Antje x Zijp Klaas 1867-04-28 

Koster Antje x Vos Gerrit 1896-04-26 
Koster Ariaantje x Koster Aris 1892-04-24 

Koster Aris x Koster Ariaantje 1892-04-24 

Koster Aris x Bakkum Pastoor Trijntje 1899-10-26 

Koster Cornelis x Bregger IJtje 1836-05-01 

Koster Cornelis x Boer, de Guurtje 1868-04-23 
Koster Cornelis x Smit Trijntje 1894-03-04 

Koster Dieuwertje x Jonker Willem 1895-04-23 

Koster Elisabeth x Boer, de Cornelis 1900-04-22 

Koster Floris x Stapel Marijtje 1873-02-13 

Koster Geertje x Boer, de Cornelis 1859-05-01 
Koster Gerrit x Mol Grietje 1877-04-23 

Koster Gerrit x Zee Hiltje 1884-08-08 

Koster Gerrit x Joosten Marijtje 1892-08-14 

Koster Gerritje x Houtlosser Jacob 1866-04-29 

Koster Hendrik x Bregger Mijnoutje 1834-10-19 

Koster Hendrikus x Zijp Dieuwertje 1840-04-16 

Koster Jan x Raap Antje 1831-09-18 

Koster Jan x Zijp geertje 1883-04-27 

Koster Jan x Druif Aaltje 1902-04-23 
Koster Jan x Baas Jantje 1902-05-11 

Koster Klaas x Zijp Grietje 1858-12-19 

Koster Maartje x Boer, de Maarten 1870-05-01 
Koster Mina x Spijker Pieter 1874-12-17 
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Koster Neeltje x Wilms Cornelis 1874-05-03 
Koster Willem x Wijdenes Trijntje 1864-04-24 

Koster Wijntje x Meerhof Frederik 1880-03-14 
Kragt Aafje x Zee, de Floris 1853-05-01 

Kramer Guurtje x Mantel Cornelis 1831-03-06 

Kramer Tjipke x Coevert Maartje 1867-03-21 

Krapman Aaltje x Dekker Germent 1840-02-13 

Krapman Guurtje x Dekker Volkert 1842-04-03 

Kriebel Evert? x Kool Betje 1852-03-28 
Kroon Cornelis x Vries, de Grietje 1892-05-01 

Kroon Gerrit x Brouwer Klaasje 1888-05-04 

Kroon Klaas x Winder Aafje 1857-05-07 

Kruisbrink Klaasje x Dekker Mekke 1861-06-19 

Kruisbrink Maria x Stok, van der Cornelis 1856-05-04 

Kruk Jantje x Verburgt Gerrit 1898-03-17 

Krul Mietje x Veerman Jan 1892-05-08 
Kuin Aaltje x Baas Dirk 1887-02-27 

Kuin Antje x Couvert Hendrik 1876-04-06 

Kuin Jan x Homan Neeltje 1852-05-02 

Kuin Jan x Spijker Grietje 1884-02-03 

Kuiper Dirk x Raan Aafje 1857-06-21 

Kuiper Freek x Kaagman Aafje 1842-02-27 

Kuiper Guurtje x Ruiter Klaas 1856-09-18 

Kuiper Jan x Schagen Trijntje 1821-03-18 

Kuiper Klaas x Berkhout Neeltje 1873-05-11 

Kwantes Jacob x Boer, de Maartje 1893-04-23 
Kwantes Jantje x Smit Reinder 1894-05-02 

Kwik Trijntje x Klaver Jacob 1838-06-03 

Laan Aris x Gast Elisabeth 1893-04-23 

Laan Catharina x Leeuw Klaas 1892-05-08 

Laan Geertje x Wijdenes Maarten 1896-04-26 

Laan Geertje x Baas Simon 1900-03-25 
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Laan Maartje x Muis Cornelis 1890-08-28 
Laan Teunis x Coevert Volkertje 1857-04-19 

Laan Trijntje x Wagemaker Jacob 1883-05-06 

Laan trijntje x Leguit Klaas 1888-04-20 

Laan Vokeltje x Meurs Cornelis 1864-05-01 
Lak Aaltje x Groot Teunis 1874-04-26 

Lak Arien x Stelling Aagje 1852-05-09 

Lange Jacob x Bennemeer Guurtje 1880-05-21 
Lange, de Jan x Veerman Aaltje 1849-04-29 

Langeberg Jannetje x Jong, de Frederik 1864-10-16 

Langedijk Cornelis x Vis Dieuwertje 1843-04-23 

Langedijk Gerrit x Moeijes Geertje 1830-04-18 

Langedijk Grietje x Dekker Jan 1841-04-18 

Langedijk Jacob x Rooker Immetje 1867-05-12 

Langedijk Jan x Bijpost Jantje 1834-04-20 

Langedijk Jan x Dekker Geesje 1890-04-27 

Langedijk Jantje x Mol Jan 1858-05-06 

Langedijk Pieter x Dekker Marijtje 1890-08-17 
Langedijk Trijntje x Kistemaker Jacob 1889-05-05 

Langedijk IJtje x Kort Hendrikus 1828-04-20 

Langenberg Aafje x Kistemaker Jan 1873-05-15 

Langereis Ariaan x Dieprink Ester Susanne 1820-10-15 

Langereis Klaas x Coevert Guurtje 1867-02-28 

Langereis Marijtje x Leeuw Arien 1881-04-28 

Leek Aaltje x Dekker Jan 1829-09-20 
Leek Dirk x Brouwer Lijsbeth 1827-04-29 

Leek Dirk x Beurs, de Lijsbeth 1858-04-22 

Leek Lijsbeth x Timmerman Dirk 1876-06-11 

Leek Reinder x Wachendorf van Rijn, van Aaltje 1857-05-14 

Leek Trijntje x Broertjes Germent 1855-05-06 

Leemhuis Jan x Kater Naatje 1849-03-18 
Leeuw Arien x Langereis Marijtje 1881-04-28 
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Leeuw Arien x Franken Gerbregje 1885-01-04 
Leeuw Johannes x Bos Jacoba 1868-01-31 

Leeuw Johannes x Mulder Maartje 1877-01-12 

Leeuw Johannis x Mantel Grietje 1848-04-23 

Leeuw Klaas x Schagen Geertje 1885-01-04 

Leeuw Klaas x Laan Catharina 1892-05-08 
Leeuw Meindert x Stam Geertje 1866-04-26 

Leeuw Neeltje x Vries, de Roelof 1896-12-31 

Leeuw Trijntje x Vijzelaar Jan 1877-11-04 

Leeuw Trijntje x Groot Arien 1880-02-12 
Leeuw, de Jetje x Ott Jan 1868-04-12 

Leeuwrik Aafje x Heiden, van der Johannes Cornelis 1898-08-15 

Leeuwrik Jan x Nieuweboer Cornelisje 1860-07-08 

Leeuwrik Klaas x Smit Geertje 1899-12-10 

Leeuwrik Lijsbeth x Vos Klaas 1888-05-13 

Leeuwrik Tijs x Ott Aafje 1866-04-29 

Leeuwrik Tijs x Keetman Trijntje 1876-04-23 

Leeuwrik Wouter x Jans Lijsbeth 1826-01-05 

Leguit Klaas x Laan trijntje 1888-04-20 

Lewis Dieuwertje x Brugman Pieter 1858-05-21 

Lewis Klaas x Bennemeer Cornelia 1870-05-08 

Leijen Grietje x Zwagerman Simon 1886-05-09 

Liefhebber Jan x Bobeldijk Louise 1868-05-03 
Lodder Aaltje x Broertjes Germent 1884-02-17 

Loozen, van Kaatje x Ott Pieter 1866-04-29 
Louw Reinoutje x Coevert Cornelis 1881-05-22 

Mantel Cornelis x Bakker Aafje 1818-05-03 

Mantel Cornelis x Kramer Guurtje 1831-03-06 

Mantel Cornelis x Pauw Trijntje 1834-03-16 

Mantel Grietje x Leeuw Johannis 1848-04-23 

Mantel Guurtje x Waterman Lammert 1864-05-03 

Mantel Jacob x Vlam Aaltje 1864-04-21 
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Mantel Klaas x Veerman Geertje 1840-02-16 
Mantel Teetje x Smit Cornelis 1864-05-03 

Maret Willemijntje x Vlam Aarjen 1870-05-13 

Martin Sijmen x Bakker Grietje 1817-01-26 
Masereeuw Pieter x Dokkum, van Trijntje 1869-04-29 

Meer, van der Grietje x Wiltenburg Johannes 1848-05-04 

Meer, van der Jan x Stapel Neeltje 1874-05-03 

Meer, van der Jan x Zeilemaker Jantje 1888-10-21 
Meereboer Grietje x Baas Tijs 1894-04-25 

Meerhof Cornelia x Vis Pieter 1892-05-01 
Meerhof Cornelis x Smit Elisabeth 1890-05-11 

Meerhof Frederik x Koster Wijntje 1880-03-14 

Meerhof Fredrik x Bullooper Maartje 1854-04-30 

Meerman Trijntje x Mosselman Pieter 1877-04-26 

Mereboer Maartje x Schuijtemaker Jacob 1811-04-07 

Mereboom Maartje x Visser Teunis 1840-04-19 
Messchaert Jan x Kool Aaltje 1820-04-23 

Metz Aagje x Dammes Jacob 1875-05-20 

Meurs Aagje x Pluister Dirk 1899-04-20 

Meurs Aaltje x Burger Dirk 1837-05-07 

Meurs Cornelia x Smit Dirk 1898-04-27 
Meurs Cornelis x Vries, de Jannetje 1863-02-15 

Meurs Cornelis x Laan Vokeltje 1864-05-01 

Meurs Cornelis x Zwagerman Pietertje 1874-05-01 

Meurs Dieuwertje x Coevert Germent 1823-11-02 
Meurs Dirk x Smit Antje 1831-09-23 

Meurs Dirk x Helder Antje 1846-02-12 

Meurs Dirk x Smit Marijtje 1896-05-06 

Meurs Dirk x Spijker Elisabeth 1898-04-27 

Meurs Dirk x Kamp Jantje 1902-02-16 

Meurs Engel x Wagemaker Trijntje 1867-04-28 

Meurs Geertje x Stam Cornelis 1878-04-25 
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Meurs Jacob x Stam Trijntje 1842-01-16 
Meurs Jacob x Bakker Margaretha Susanna 1882-05-07 

Meurs Jan x Compas Hiltje 1867-10-01 

Meurs Jan x Zwart Ida 1870-09-08 
Meurs Jantje x Stam Jan 1838-05-13 

Meurs Klaas x Klaver Antje 1857-03-01 

Meurs Maartje x Smit Jan 1826-04-16 

Meurs Marijtje x Smit Jan 1866-04-26 

Meurs Marijtje x Bras Pieter 1868-04-23 

Meurs Pieter x Demmendal Trijntje 1877-04-12 

Meurs Pieter x Spoelder Bregje 1898-04-15 

Meurs Pietertje x Boer, de Pieter 1836-08-07 

Meurs Teetje x Haringhuizen Cornelis 1869-04-25 

Meurs Teunis x Pauw Aagje 1842-04-17 
Meurs Teunis x Dekker Aaltje 1898-04-27 

Meurs Teunisje x Brouwer Klaas 1841-04-18 

Meurs Trijntje x Grootewal Klaas 1825-04-17 

Minnes Antje x Groen Jacob 1876-02-10 

Minnes Cornelis x Vries, de Jantje 1837-02-29 

Moeijes Geertje x Langedijk Gerrit 1830-04-18 

Mol Geertje x Weder Dirk 1863-04-26 
Mol Grietje x Koster Gerrit 1877-04-23 

Mol Jan x Langedijk Jantje 1858-05-06 

Molenaar Dieuwertje x Stapel Cornelis 1896-04-15 
Molenaar Jansje x Slotemaker Tamis 1891-03-01 
Mosch Jan x Roozendaal Trijntje 1862-05-18 

Mosselman Pieter x Meerman Trijntje 1877-04-26 

Muis Cornelis x Laan Maartje 1890-08-28 

Mulder Maartje x Leeuw Johannes 1877-01-12 

Naastepad Antje x Pijper Vormer 1897-05-02 

Naastepad Arien x Schipper Antje 1865-07-30 

Naastepad Pieter x Smit Marijtje 1866-02-04 

22 



 

 

Huwelijken Midwoud, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Naastepad Pietertje x Kee Gerrit 1891-02-04 
Nes Aafje x Spijker Frederik 1897-04-27 

Nes Cornelis x Spijker Geertje 1864-05-10 

Nes Frederik x Boer, de Marijtje 1889-05-10 
Nes Gerrit x Wit Trijntje 1882-04-26 

Nes Gerrit x Ham Grietje 1893-04-30 

Nes Jan x Visser Trijntje 1892-04-22 

Nes Maartje x Bakker Pieter 1892-04-27 

Nes Pieter x B[oer, de Trijntje 1859-04-27 

Nes Pieter x Wit Antje 1886-05-02 

Nes Pietertje x Pijper Pieter 1885-04-26 

Nes IJtje x Bakker Jan 1884-04-27 
Nicolaas Mijna x Brouwer Jan 1867-01-24 

Nierop Grietje x Staasen Cornelis 1883-02-04 

Nierop Reinoutje x Boer, de Cornelis 1897-05-16 

Nieuwboer Dirk x Gootjes Reinoutje 1875-05-14 

Nieuweboer Cornelisje x Leeuwrik Jan 1860-07-08 

Nieuweboer Klaas x Burger Maartje 1894-04-29 

Nieuweboer Willem x Schagen Antje 1883-04-13 

Nieuweboer Willemtje x Groot Jan 1883-04-13 
Nieuwenbos Alida x Vlam Cornelis 1856-05-29 

Nobel Cornelia x Smit Cornelis 1888-04-29 

Nobel Maartje x Zwagerman Dirk 1881-04-24 

Noordeloos Elisabeth x Avis Dirk Dingnum 1879-11-30 
Noordeloos Trijntje x Veld Petrus 1827-09-02 

Nooij Pieter x Biesheuvel Barendina Maartje 1902-04-22 

Nooij Trijntje x Duijm Hermanus 1899-01-08 

Olie Antje x Smit Teunis 1858-02-28 
Oostwoud Wijdenes Antje x Zijp Cornelis 1882-04-23 

Oostwoud Wijdenes Geertje x Weeder Klaas 1884-04-22 

Ooijevaar Aaltje x Vries, de Herman 1835-04-26 

Ooijevaar Cornelis x Gootjes Geertje 1860-07-08 

23 



 

 

Huwelijken Midwoud, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Ooijevaar Geertje x Roozendaal Cornelis 1891-04-08 
Ossekooper Antje x Claij Teunis 1860-04-29 

Ott Aafje x Leeuwrik Tijs 1866-04-29 
Ott Jan x Bonnet Lijsbeth 1839-03-17 
Ott Jan x Horst Grietje 1863-04-12 

Ott Jan x Leeuw, de Jetje 1868-04-12 

Ott Jan x Kool Aaltje 1893-04-11 

Ott Pieter x Loozen, van Kaatje 1866-04-29 

Otter Geertje x Hart Barend 1892-05-01 

Otter Jannetje x Edam Dirk 1896-05-03 

Otter Trijntje x Smit Dirk 1851-03-20 

Over Dieuwertje x Haringhuizen Jacob 1853-04-24 

Pauw Aagje x Meurs Teunis 1842-04-17 
Pauw Trijntje x Mantel Cornelis 1834-03-16 

Peetoom Maartje x Vijselaar Jacob 1845-05-04 

Pluister Bruin x Smit Maartje 1891-04-26 
Pluister Dirk x Meurs Aagje 1899-04-20 

Pluijster Cornelis x Boer, de Antje 1877-04-26 

Poen Albert x Geus, de Cornelia 1894-04-29 
Poen Elisabeth x Speets Dirk 1881-10-06 

Poen Pieter x Baas Antje 1867-05-05 

Poen Pieter x Bontekoning Maartje 1900-07-25 

Pool Aafje x Vries, de Jacob 1878-05-12 
Pool Antje x Koomen Jan 1880-04-25 

Pool Gerrit x Broersen Aaltje 1886-05-27 

Pool Johannes x Blokker Elisabeth 1877-04-15 
Pool Simon x Pijl Elisabeth 1902-04-25 

Pool Suzanna x Wijdenes Pieter 1887-04-21 

Post Grietje x Schermer Klaas 1838-12-30 

Post Lijsbeth x Kistemaker Mekke 1823-05-18 

Punt Joannes x Slikker Aafje 1817-02-23 

Pijl Elisabeth x Pool Simon 1902-04-25 
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Pijper Dirk x Smit Antje 1861-01-03 
Pijper Dirk x Smit Grietje 1871-07-30 

Pijper Dirk x Blokker Geertje 1899-12-23 

Pijper Jacoba x Vries, de Dirk 1891-08-09 

Pijper Pieter x Nes Pietertje 1885-04-26 

Pijper Pietertje x Bakker Cornelis 1886-02-11 

Pijper Simon x Gelder Catharina 1886-04-29 
Pijper Simon x Smit Maartje 1888-09-09 

Pijper Trijntje x Vries, de Arie 1864-07-10 

Pijper Vormer x Naastepad Antje 1897-05-02 

Pijper Wijntje x Bakker Cornelis 1866-02-16 

Raan Aafje x Kuiper Dirk 1857-06-21 

Raan Kniertje x Veerman Pieter 1856-05-25 

Raan Trijntje x Wilms Thijs 1884-05-15 

Raap Antje x Koster Jan 1831-09-18 

Raat Cornelia Bregitta x Viervant Bartholomeus 1851-08-28 
Raat Neeltje x Korver Jacob 1839-01-03 

Raat Neeltje x Korver Jacob 1845-09-10 

Renooij Dieuwertje x Smit Cornelis 1892-05-01 

Renooij Maartje x Avis Klaas 1894-05-31 

Reus, de Jan x Bennemeer Maartje 1879-03-14 
Rob Pieter x Veerman Geertje 1873-04-24 

Roer, van der Matha? Wilhelmina x Wagner Leonardus Petrus 1876-04-27 

Rol Ariaantje x Kee Pieter 1900-01-03 

Rol Pieter x Houten Antje 1875-12-30 
Ronk Jan x Wester Pietertje 1821-02-11 

Rooker Dieuwertje x Vis Cornelis 1859-01-23 

Rooker Grietje x Fijn Willem 1872-05-23 

Rooker Immetje x Langedijk Jacob 1867-05-12 

Root Pietertje x Blauw Heertje 1849-05-03 

Roozendaal Cornelis x Ooijevaar Geertje 1891-04-08 

Roozendaal Klaas x Bakker Niesje 1859-08-14 
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Roozendaal Klaas x Schoonbergen Johanna Elisabeth 1893-10-12 
Roozendaal Trijntje x Mosch Jan 1862-05-18 

Ruiter Jacob x Wonder Trijntje 1861-03-17 

Ruiter Klaas x Kuiper Guurtje 1856-09-18 

Ruiter Maartje x Coevert Jacob 1878-04-25 
Ruiter Trijntje x Druif Jacob 1856-05-14 

Schagen Antje x Nieuweboer Willem 1883-04-13 

Schagen Dieuwertje x Smit Reinder 1821-09-02 

Schagen Geertje x Leeuw Klaas 1885-01-04 

Schagen Gerrit x Heins Antje 1826-02-05 

Schagen Gerrit x Kals Trijntje Dirks 1826-06-18 

Schagen Gerrit x Hoogeland Maartje 1861-02-17 

Schagen Grietje x Smit Pieter 1892-05-01 

Schagen Jan x Bakker Geertje 1847-10-22 

Schagen Jan x Koorn Trijntje 1880-04-25 

Schagen Klaas x Stapel Grietje 1880-04-25 

Schagen Pieter x Smit Dieuwertje 1877-04-19 

Schagen Trijntje x Kuiper Jan 1821-03-18 

Schagen Trijntje x Dammes Jan 1822-05-26 
Schenk Antje x Zijp Henricus 1842-04-24 
Schermer Antje x Veld Cornelis 1863-01-29 

Schermer Jacob x Bil Grietje 1840-01-21 

Schermer Klaas x Post Grietje 1838-12-30 

Schermer Klaas x Druif Aagje 1902-04-23 

Schermer Maartje x Stam Cornelis 1860-05-01 

Schermer Rensje x Duim Hermanus 1845-05-29 

Schermer Rensje x Smit Hendrik 1864-06-16 

Schipper Antje x Naastepad Arien 1865-07-30 

Schoen Reinier x Broertjes Trijntje 1878-03-17 

Schoen Trijntje x Zijp Arij 1878-06-06 

Schoonbergen Johanna Elisabeth x Roozendaal Klaas 1893-10-12 
Schouten Grietje x Bobeldijk Fredrik 1879-09-14 
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Schuitemaker Dieuwertje x Veld Pieter 1845-05-01 
Schuitemaker Hiltje x Knip Arian 1889-05-02 

Schuitemaker Lourens x Beemster Neeltje 1868-04-26 

Schuijt Willem x Klaver Trijntje 1896-04-16 

Schuijtemaker Jacob x Mereboer Maartje 1811-04-07 

Slagter Cornelis x Groot Neeltje 1888-04-20 

Slagter Jan x Helder Maartje 1895-04-21 

Slagter Pieter x Boer, de Maartje 1869-12-23 

Sleutel Maartje x Smit Luitje 1887-06-05 

Slikker Aafje x Punt Joannes 1817-02-23 
Slikker Jantje x Houtlosser Jan 1899-04-26 

Slot Klaas x Jongh, de Trijntje 1842-03-13 

Slot Maartje x Stelling Jan 1822-04-21 

Slotemaker Havik x Dekker Gerritje 1895-04-28 
Slotemaker Hendrikus x Dekker Truitje 1896-04-26 

Slotemaker Neeltje x Groot, de Wiggert 1897-05-30 

Slotemaker Sijmon x Dammes Trijntje 1870-04-17 

Slotemaker Tamis x Molenaar Jansje 1891-03-01 
Sluis Dirk x Wilms Lijsbeth 1885-05-03 

Sluis Jan x Coevert Antje 1877-02-18 

Sluis Klaas x Zwagerman Aaltje 1864-05-01 

Sluis Wigger x Zwagerman Grietje 1897-04-25 

Smak Klaasje x Brouwer Klaas 1840-05-17 
Smak Pietertje x Smit Hendrik 1829-04-26 

Smak Trijntje x Coevert Gerrit 1826-06-11 

Smit Aafje x Bruin Hendrik 1856-06-22 

Smit Aaltje x Bennemeer Klaas 1868-02-06 

Smit Aaltje x Kistemaker jan 1886-10-10 

Smit Antje x Vries, de Jacob 1828-06-15 

Smit Antje x Meurs Dirk 1831-09-23 

Smit Antje x Pijper Dirk 1861-01-03 

Smit Antje x Smit Germent 1863-05-17 
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Smit Cornelis x Vries, de Aafje 1848-05-04 
Smit Cornelis x Mantel Teetje 1864-05-03 

Smit Cornelis x Dammes Neeltje 1871-11-03 

Smit Cornelis x Nobel Cornelia 1888-04-29 

Smit Cornelis x Spaans Cornelia 1889-10-17 

Smit Cornelis x Renooij Dieuwertje 1892-05-01 

Smit Dieuwertje x Trompetter Pieter 1875-05-05 

Smit Dieuwertje x Schagen Pieter 1877-04-19 

Smit Dieuwertje x Zijp Henricus 1889-04-22 

Smit Dirk x Otter Trijntje 1851-03-20 
Smit Dirk x Smit Geertje 1861-01-03 

Smit Dirk x Kistemaker Dieuwertje 1875-08-05 

Smit Dirk x Meurs Cornelia 1898-04-27 
Smit Elisabeth x Speets Cornelis 1869-04-16 

Smit Elisabeth x Meerhof Cornelis 1890-05-11 

Smit Elizabet x Wijdenes Gerrit 1856-05-30 

Smit Engeltje x Kooiman Klaas 1857-05-03 

Smit Engeltje x Zwaan Klaas 1894-11-18 

Smit Geertje x Smit Dirk 1861-01-03 

Smit Geertje x Druif Klaas 1871-04-28 

Smit Geertje x Leeuwrik Klaas 1899-12-10 

Smit Germent x Smit Antje 1863-05-17 

Smit Grietje x Pijper Dirk 1871-07-30 

Smit Grietje x Bakker Cornelis 1889-04-24 
Smit Hendrik x Smak Pietertje 1829-04-26 

Smit Hendrik x Schermer Rensje 1864-06-16 

Smit Hendrik x Koomen Grietje 1901-04-26 

Smit Jacob x Broertjes Antje 1901-02-06 

Smit Jan x Burger Sijtje 1823-04-13 

Smit Jan x Meurs Maartje 1826-04-16 
Smit Jan x Joosten Aafje 1852-09-05 

Smit Jan x Balder Trijntje 1853-03-31 
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Smit Jan x Meurs Marijtje 1866-04-26 
Smit Jan x Boer, de Antje 1867-06-16 

Smit Jan x Speets Jantje 1881-05-08 

Smit Jan x Vries, de Trijntje 1885-05-03 

Smit Jasper x Boer, de Maartje 1862-05-01 

Smit Klaas x Vries, de Maartje 1847-04-22 
Smit Kniertje x Vries, de Arien Torma? 1873-03-26 

Smit Luitje x Eilander Trijntje 1869-12-21 

Smit Luitje x Sleutel Maartje 1887-06-05 

Smit Lijsbeth x Coevert Germent 1851-07-10 

Smit Maartje x Pijper Simon 1888-09-09 

Smit Maartje x Pluister Bruin 1891-04-26 

Smit Marijtje x Gootjes Cornelis 1853-03-31 

Smit Marijtje x Naastepad Pieter 1866-02-04 

Smit Marijtje x Kistemaker Sijmen 1867-05-29 

Smit Marijtje x Vries, de Cornelis 1896-04-26 
Smit Marijtje x Meurs Dirk 1896-05-06 

Smit Neeltje x Burger Willem 1867-04-28 

Smit Pieter x Vader Anna 1858-05-02 

Smit Pieter x Speets Trijntje 1881-05-08 

Smit Pieter x Schagen Grietje 1892-05-01 

Smit Pietertje x Keesman Cornelis 1877-04-19 

Smit Pietertje x Basjes Gerrit 1884-05-04 

Smit Reinder x Schagen Dieuwertje 1821-09-02 

Smit Reinder x Winder Klaasje 1856-12-18 
Smit Reinder x Boer, de Immetje 1871-05-04 

Smit Reinder x Groot Trijnt[je 1880-05-16 

Smit Reinder x Kwantes Jantje 1894-05-02 

Smit Reinder x Hoogland Ariaantje 1896-02-02 

Smit Reijer x Stapel Ariaantje 1893-02-01 

Smit Teunis x Olie Antje 1858-02-28 
Smit Trijntje x Kistemaker Sijmen 1848-04-23 
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Smit Trijntje x Kistemaker Dirk 1861-03-03 
Smit Trijntje x Gootjes Cornelis 1873-05-09 

Smit Trijntje x Beemster Maarten 1891-05-03 
Smit Trijntje x Koster Cornelis 1894-03-04 

Smit Trijntje x Houtlosser Jacob 1897-04-21 

Smit Willem x Houter Trijntje 1860-09-20 

Smit alias Grootebroek Pieter x Hubsch Anna Elizabeth 1824-01-04 

Snoek Henricus x Dekker Aaltje 1897-05-20 

Spaander Jan x Wijdenes Trijntje 1871-04-27 

Spaans Arend x Haker Trijntje 1902-05-07 

Spaans Bregje x Beemster Dirk 1865-04-30 

Spaans Cornelia x Smit Cornelis 1889-10-17 
Speets Cornelis x Smit Elisabeth 1869-04-16 

Speets Dirk x Poen Elisabeth 1881-10-06 

Speets Jacob x Stam Pietertje 1846-01-25 

Speets Jan x Visser Trijntje 1821-04-22 

Speets Jantje x Smit Jan 1881-05-08 

Speets Trijntje x Smit Pieter 1881-05-08 

Speur Engeltje x Duijm Hendrik 1850-05-02 

Speur Grietje x Zwaan Cornelis 1852-04-29 
Spoelder Bregje x Meurs Pieter 1898-04-15 

Spoelder Klaas x Stelling Bregje 1853-04-24 

Spijker Aafje x Berkhout Cornelis 1856-05-04 
Spijker Elisabeth x Meurs Dirk 1898-04-27 

Spijker Frederik x Nes Aafje 1897-04-27 

Spijker Freek x Koning Maartje 1835-06-28 

Spijker Geertje x Nes Cornelis 1864-05-10 

Spijker Grietje x Gootjes Pieter 1863-05-17 

Spijker Grietje x Kuin Jan 1884-02-03 

Spijker Pieter x Koster Mina 1874-12-17 

Spijker Trijntje x Komen Reindert 1818-02-08 

Spijker Trijntje x Basjes Dirk 1857-05-03 
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Staasen Cornelis x Nierop Grietje 1883-02-04 
Staassen Johanna Frederika x Swart Cornelis 1878-95-28 
Stam Cornelis x Schermer Maartje 1860-05-01 

Stam Cornelis x Meurs Geertje 1878-04-25 

Stam Cornelisje x Kool Reinder 1839-12-15 

Stam Geertje x Leeuw Meindert 1866-04-26 
Stam Jan x Meurs Jantje 1838-05-13 

Stam Jan x Westerop, van Antje 1862-01-11 

Stam Jan Jansz. x Hofstede, ter Geertje 1871-05-03 
Stam Neeltje x Koomen Pieter 1883-05-02 

Stam Pieter x Koomen Trijntje 1841-04-28 

Stam Pieter x Bakker Immetje 1881-05-06 

Stam Pietertje x Speets Jacob 1846-01-25 

Stam Trijntje x Meurs Jacob 1842-01-16 
Stammes Aris x Koster Aaltje 1881-11-06 

Stapel Antje x Bakker Cornelis 1871-05-16 

Stapel Ariaantje x Smit Reijer 1893-02-01 

Stapel Arien x Kort Marijtje 1852-05-02 
Stapel Cornelis x Boer, de Immetje 1873-04-24 

Stapel Cornelis x Molenaar Dieuwertje 1896-04-15 

Stapel Grietje x Haijens? Johannes Henricus M 1828-05-18 

Stapel Grietje x Schagen Klaas 1880-04-25 

Stapel Jan x Bakker Grietje 1863-05-03 

Stapel Marijtje x Koster Floris 1873-02-13 

Stapel Neeltje x Meer, van der Jan 1874-05-03 

Stapel Pieter x Zijp Grietje 1866-04-22 

Stelling Aagje x Lak Arien 1852-05-09 

Stelling Bregje x Spoelder Klaas 1853-04-24 

Stelling Jacob x Vries, de Aaltje 1830-04-25 

Stelling Jan x Slot Maartje 1822-04-21 

Stieltjes Andries x Fijn Jantje 1896-05-03 

Stok, van der Cornelis x Kruisbrink Maria 1856-05-04 
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Swaan Meinschie x Koomen Sijmen 1857-04-26 
Swart Antje x Gootjes Klaas 1852-05-09 

Swart Cornelis x Staassen Johanna Frederika 1878-95-28 
Swart Gerbrand x Bakker Aafje 1822-01-13 

Swart Johannes x Visser Sipke 1882-06-08 

Swart Maartje x Dekker Cornelis 1851-05-04 

Tangeman Adriaan x Bloemendaal Anna 1881-05-29 

Tanger Maartje x Bakker Klaas 1901-05-07 

Timmerman Cornelis x Visser Grietje 1870-05-15 
Timmerman Dirk x Leek Lijsbeth 1876-06-11 

Timmerman Jantje x Haas, de Jan 1892-05-01 

Tinkelenberg Geertje x Zwagerman Dirk 1861-05-09 

Toereppel Ariaantje x Beurs, de Klaas 1861-05-26 

Trappel Maartje x Coevert Jan 1882-12-28 

Trappel Pietertje x Beemster Jan 1864-05-01 

Trompetter Jan x Zwaan Riemke 1901-04-24 
Trompetter Pieter x Smit Dieuwertje 1875-05-05 

Vader Anna x Smit Pieter 1858-05-02 
Veenstra Soerdtje Jitzes x Wilms Dirk 1902-04-27 

Veer Naatje x Baas Pieter 1869-09-26 

Veerman Aaltje x Lange, de Jan 1849-04-29 

Veerman Cornelis x Hartog Neeltje 1850-11-03 

Veerman Geertje x Mantel Klaas 1840-02-16 
Veerman Geertje x Rob Pieter 1873-04-24 

Veerman Grietje x Dop Klaas 1864-03-17 

Veerman Grietje x Blokker Jacob 1867-09-29 
Veerman Grietje x Zwier Dirk 1885-05-10 

Veerman Jan x Krul Mietje 1892-05-08 

Veerman Johannes x Bos Grietje 1886-05-30 

Veerman Johannes x Ham Maartje 1896-01-30 

Veerman Pieter x Raan Kniertje 1856-05-25 

Veerman Teunis x Zoelen, van Lourensje 1844-01-25 
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Veerman Tijmen x Karper Neeltje 1840-02-16 

Veerman Willem x Zwol, van Johanna 1870-03-06 
Veerman Willem x Ham Maartje 1886-04-21 

Vel Immetje x Koomen Simon 1885-04-26 

Vel Marijtje x Koomen Jan 1891-04-24 

Veld Aarjaantje x Koppes Pieter 1861-05-02 

Veld Cornelis x Schermer Antje 1863-01-29 
Veld Petrus x Noordeloos Trijntje 1827-09-02 

Veld Pieter x Schuitemaker Dieuwertje 1845-05-01 

Veld IJbe x Kool Trijntje 1849-05-06 

Velde, van der Hermanus Hendricus x Borst Antje 1900-08-05 

Veldt Jan x Velt Janna Hendrika 1868-03-19 

Velt Janna Hendrika x Veldt Jan 1868-03-19 

Verburgt Gerrit x Kruk Jantje 1898-03-17 

Verweij Evert x Bobeldijk Neeltje 1879-05-04 

Viervant Bartholomeus x Raat Cornelia Bregitta 1851-08-28 
Vis Antje x Dieperink Teunis Hermanus M 1828-09-20 

Vis Cornelis x Rooker Dieuwertje 1859-01-23 
Vis Dieuwertje x Langedijk Cornelis 1843-04-23 

Vis Pieter x Bart Antje 1826-05-15 
Vis Pieter x Meerhof Cornelia 1892-05-01 

Visser Aafje x Dekker Koen 1887-07-17 

Visser Geertje x Graaf, de Gerrit 1836-04-17 

Visser Grietje x Vries, de Vreek 1853-05-12 
Visser Grietje x Timmerman Cornelis 1870-05-15 

Visser Jacob x Hooijberg Antje 1893-11-26 

Visser Jan x Beers Trijntje 1860-05-02 
Visser Klaas x Konkel Wijbrecht 1861-04-28 

Visser Sipke x Swart Johannes 1882-06-08 

Visser Stijntje x Klaver Reindert 1871-04-16 

Visser Teunis x Mereboom Maartje 1840-04-19 

Visser Trijntje x Speets Jan 1821-04-22 
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Visser Trijntje x Vos Jasper 1872-04-28 
Visser Trijntje x Nes Jan 1892-04-22 
Vlam Aaltje x Mantel Jacob 1864-04-21 

Vlam Aarjen x Maret Willemijntje 1870-05-13 

Vlam Cornelis x Nieuwenbos Alida 1856-05-29 
Vlam Willem x Boer, de Maartje 1871-04-28 

Vorst Grietje x Wittebol Simon 1852-04-08 

Vos Gerrit x Koster Antje 1896-04-26 

Vos Herke x Dekker Wijntje 1886-02-21 

Vos Jasper x Visser Trijntje 1872-04-28 

Vos Klaas x Leeuwrik Lijsbeth 1888-05-13 
Vos Trijntje x Coevert Jacob 1832-02-09 

Vries, de Aafje x Smit Cornelis 1848-05-04 

Vries, de Aaltje x Stelling Jacob 1830-04-25 

Vries, de Arie x Pijper Trijntje 1864-07-10 

Vries, de Arien Torma? x Smit Kniertje 1873-03-26 
Vries, de Cornelis x Smit Marijtje 1896-04-26 

Vries, de Dirk x Pijper Jacoba 1891-08-09 

Vries, de Engeltje x Zijp Henricus 1838-04-26 

Vries, de Gerrit x Burger Grietje 1854-05-14 

Vries, de Grietje x Kroon Cornelis 1892-05-01 

Vries, de Herman x Ooijevaar Aaltje 1835-04-26 

Vries, de Jacob x Smit Antje 1828-06-15 
Vries, de Jacob x Baas Antje 1877-05-03 

Vries, de Jacob x Pool Aafje 1878-05-12 

Vries, de Jacoba x Dekker Jan 1871-04-27 

Vries, de Jannetje x Meurs Cornelis 1863-02-15 

Vries, de Jansje x Bos Jan 1882-05-07 

Vries, de Jantje x Minnes Cornelis 1837-02-29 

Vries, de Maartje x Smit Klaas 1847-04-22 

Vries, de Pieter x Genimeren, v? Aagje 1830-10-10 

Vries, de Roelof x Leeuw Neeltje 1896-12-31 
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Vries, de Sijs x Groot Saartje 1820-06-25 
Vries, de Trijntje x Coevert Hendrik 1851-04-06 
Vries, de Trijntje x Smit Jan 1885-05-03 

Vries, de Vreek x Visser Grietje 1853-05-12 

Vijn Bregje x Beemster Arien 1848-09-10 

Vijn Bregtje x Broertjes Jacob Cornelis 1861-03-28 

Vijselaar Jacob x Peetoom Maartje 1845-05-04 

Vijzelaar Jacob x Bloemendaal Trijntje 1880-03-11 

Vijzelaar Jan x Bloemendaal Hermina 1875-05-02 

Vijzelaar Jan x Leeuw Trijntje 1877-11-04 

Vijzelaar Pieter x Druif Jacoba 1876-03-19 
Waal Maartje x Boer, de Sijvert 1867-05-02 

Waal, de Jan Gerrit x Dikstaal Geertje 1893-09-03 
Wachendorf van Rijn, van Aaltje x Leek Reinder 1857-05-14 

Wagemaker Jacob x Laan Trijntje 1883-05-06 

Wagemaker Trijntje x Meurs Engel 1867-04-28 

Wagenaar Lijsbeth x Blokker Arien 1858-01-21 

Wagner Leonardus Petrus x Roer, van der Matha? Wilhelmina 1876-04-27 
Waker Antje x Knol Gerrit 1857-04-17 

Waker Marijtje x Koppes Simon 1862-05-01 

Waterman Cornelisje x Jongejan Jan 1840-06-21 

Waterman Lammert x Mantel Guurtje 1864-05-03 
Weder Dirk x Mol Geertje 1863-04-26 

Weder Klaas x Bakker Geertje 1826-04-23 

Weeder Klaas x Oostwoud Wijdenes Geertje 1884-04-22 

Wester Pietertje x Ronk Jan 1821-02-11 

Westerop, van Antje x Stam Jan 1862-01-11 

Willig Jan x Boer, de Pietertje 1883-04-22 
Willinge Jan Jacob x Wit Aagje 1880-08-06 

Wilms Albert x Kistemaker Neeltje 1859-05-15 
Wilms Antje x Duijm Hermanus 1871-04-16 

Wilms Cornelis x Kistemaker Rijnoutje 1866-05-06 
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Wilms Cornelis x Koster Neeltje 1874-05-03 
Wilms Dirk x Veenstra Soerdtje Jitzes 1902-04-27 

Wilms Jan x Burger Jacoba 1896-05-03 

Wilms Lijsbeth x Sluis Dirk 1885-05-03 

Wilms Mekke x Burger Maartje 1891-05-03 

Wilms Pieter x Hart, de Geertje 1871-04-16 

Wilms Thijs x Raan Trijntje 1884-05-15 

Wiltenburg Johannes x Meer, van der Grietje 1848-05-04 

Wiltenburg Teunis x Klok Trijntje 1877-11-04 

Winder Aafje x Kroon Klaas 1857-05-07 
Winder Klaasje x Smit Reinder 1856-12-18 

Winder Marijtje x Gootjes Sijmon 1839-11-03 

Winder Neeltje x Koomen Pieter 1853-05-08 
Winder Trijntje x Berkhout Gerrit 1850-04-28 

Winkel Klaasje x Zijp Jan 1850-10-27 

Winkel Maartje x Claij Jacob 1854-04-23 

Wit Aagje x Willinge Jan Jacob 1880-08-06 

Wit Antje x Nes Pieter 1886-05-02 
Wit Jacob x Donker Aagje 1882-04-26 

Wit Trijntje x Nes Gerrit 1882-04-26 

Wit, de Grietje x Baas Jan 1897-02-21 

Wittebol Neeltje x Broertjes Jan 1891-11-19 

Wittebol Simon x Brouwer Soutje 1846-10-01 
Wittebol Simon x Vorst Grietje 1852-04-08 

Wittebol Trijntje x Brouwer Pieter 1849-05-06 

Wonder Grietje x Koeman Arien 1860-03-11 

Wonder Trijntje x Ruiter Jacob 1861-03-17 

Worp Trijntje x Hartog Cornelis 1897-04-28 

Wijdenes Antje x Groot Jacob 1823-05-04 

Wijdenes Cornelis x Groot Trijntje 1824-05-02 

Wijdenes Gerbrand x Zijp Grietje 1847-05-06 

Wijdenes Gerrit x Smit Elizabet 1856-05-30 
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Wijdenes Grietje x Berkhout Cornelis 1874-05-05 
Wijdenes Jan x Groot Trijntje 1856-04-20 

Wijdenes Maarten x Bakker Immetje 1882-05-04 

Wijdenes Maarten x Laan Geertje 1896-04-26 

Wijdenes Pieter x Pool Suzanna 1887-04-21 

Wijdenes Trijntje x Koster Willem 1864-04-24 

Wijdenes Trijntje x Spaander Jan 1871-04-27 

Zee Aaltje x Bakker Pieter 1897-09-17 
Zee Hiltje x Koster Gerrit 1884-08-08 

Zee, de Floris x Kragt Aafje 1853-05-01 

Zee, de Grietje x Edam Pieter 1872-04-21 
Zeilemaker Grietje x Groot Jan 1877-12-12 

Zeilemaker Jantje x Meer, van der Jan 1888-10-21 

Zeilemaker Trijntje x Bakker Cornelis 1827-05-03 

Zeijlemaker Antje x Bakker Jan 1821-04-15 

Zoelen, van Lourensje x Veerman Teunis 1844-01-25 
Zomer Dammes x Broertjes Trijntje 1897-12-19 

Zuiker Neeltje x Kistemaker Meijert 1824-04-25 

Zwaan Andries x Berkhout Neeltje 1872-05-05 

Zwaan Cornelis x Speur Grietje 1852-04-29 

Zwaan Geertje x Bakker Arend 1873-04-27 

Zwaan Jacob x Appel Antje 1873-01-09 

Zwaan Jan x Bom Lammetje 1869-02-11 

Zwaan Klaas x Smit Engeltje 1894-11-18 

Zwaan Riemke x Trompetter Jan 1901-04-24 

Zwaan Sijtje x Gootjes Jacob 1874-05-03 

Zwaan Wiebe x Bregger Neeltje 1885-01-30 

Zwagerman Aaltje x Sluis Klaas 1864-05-01 

Zwagerman Aaltje x Brouwer Luitje 1888-03-29 

Zwagerman Arend x Burger Geertje 1894-04-29 

Zwagerman Dirk x Tinkelenberg Geertje 1861-05-09 

Zwagerman Dirk x Nobel Maartje 1881-04-24 
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Zwagerman Grietje x Sluis Wigger 1897-04-25 

Zwagerman Neeltje x Beemster Maarten 1832-01-17 
Zwagerman Pietertje x Meurs Cornelis 1874-05-01 

Zwagerman Simon x Leijen Grietje 1886-05-09 

Zwagerman Trijntje x Burger Herman 1881-05-12 

Zwakman Lourens x Gootjes Dieuwertje 1852-06-13 

Zwart Ida x Meurs Jan 1870-09-08 

Zweeris Hendrik x Brugman Grietje 1882-01-12 

Zwier Dirk x Veerman Grietje 1885-05-10 
Zwier Jacob x Groen Geertje 1889-04-28 

Zwol, van Johanna x Veerman Willem 1870-03-06 

Zijp Ariaantje x Koomen Dirk 1827-04-22 

Zijp Arij x Schoen Trijntje 1878-06-06 

Zijp Cornelis x Oostwoud Wijdenes Antje 1882-04-23 
Zijp Dieuwertje x Koster Hendrikus 1840-04-16 

Zijp Engeltje x Avis Dirk Dingnum 1858-07-25 

Zijp geertje x Koster Jan 1883-04-27 

Zijp Gerrit x Helder Nantje 1873-04-17 

Zijp Grietje x Wijdenes Gerbrand 1847-05-06 

Zijp Grietje x Koster Klaas 1858-12-19 
Zijp Grietje x Stapel Pieter 1866-04-22 

Zijp Grietje x Donker Jan 1874-04-26 
Zijp Henricus x Vries, de Engeltje 1838-04-26 

Zijp Henricus x Schenk Antje 1842-04-24 
Zijp Henricus x Smit Dieuwertje 1889-04-22 

Zijp Jan x Winkel Klaasje 1850-10-27 

Zijp Jan x Besancon Sophia Geertruida 1888-06-15 
Zijp Klaas x Koster Antje 1867-04-28 

Zijp Trijntje x Groot Frederik 1850-04-28 

Zijp Trijntje x Avis Hendricus Jacob 1889-04-22 
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